HIngp

Damuns

Hma

reJibHOTo 3Tana Oaumnuansl mMKoILHUKOB PC(S1) mo npeamery

OT14ecTBO

SIKyTCKHii A3BIK KaK IOCYIapCTBEHHBIN

9 KJjacc

ITosHoe Ha3BaHMe 00111e00pa30BaTEILHOM

Kaacce

IepBbiii

Bropoii

TpeTuii

YerBep

IIsaTeIid

HToro

Crartyc

SIAKT-9-2

Eroposa

Anuca

BukroposHa

MyHunumnansHoe OroIKeTHOe
obuieoOpa3oBatenbHOe yupexaeHue "HuxHe-
Bectsaxckas cpeanss o0eo0pazoBaTenbHast MIKOIa
Ne 1 umenu M.E.IlonoBa" MyHUIIMIIAJIILHOTO paiioHa

"NMeoruun Kanranaceruis ymye!

10

43

10

81

mooeIUTENb

SIAKT-9-8

CrpyukoBa

Kronnsit

Huxkonaesna

MyHununanbHoe 001eo0pa3oBaTeIbHOS
OromkeTHoe yupexaenue "Cpennss
o01eoOpa3oBarenbHas 1mkona Nel" ropoackoro
okpyra "ropox Skytck"

10

39

10

71

npusep

SISIKT-9-5

IInaTonoBa

AnHa

aBpHIIbEBHA

MyHununanbHoe OHKETHOE
obuieoOpa3oBatenbHOE yupexaeHue "HuxHe-
bectsixckas cpenHss o0meodpa3zoBarebHast MIKOJIa
Ne 1 umenu M.E.IlonoBa" MyHUIMIIAILHOTO paiioHa

"NMorunn Kanranacerais ymye!

42

7.3

10

75,3

npusep

SISAKT-9-4

Kopuunosa

Taucus

NUPUIOHOBH

MyHununaipHOe OIOKETHOE
o0mieoOpa3oBaTenbHOE YUpexKIeHHE " AMIMHCKUAN
JIuneit um. JI.B. Kupenckoro"

39

8,6

73,6

npusep

SISKT-9-9

TondoHnoBa

Muuuaniin

Eroposna

MynununaibHoe 001e00pa3oBaTebHOE
OromkeTHoe yupexaenue "Cpennss
o01eobpa3oBarenbHas 1kona Nel7» ropoackoro
OKpyTa «ropox SAKyTck»

36

7,8

10

10

71,8

pusep

SISIKT-9-7

CrnemnioBa

IOnus

IOpbeBHa

MynununainbHoe 001e00pa3oBaTenbHOe
OromkeTHoe yupexaenue "Cpennsis
obmieobpa3oBarenbHas mkoaa Ne3"
ropoJcKoro okpyra "ropon Sxyrck"

10

36

4,3

10

69,3

YYaCTHHK

SIAAKT-9-3

KOHCTaHTHHO

Bsiuecnas

JIEKCaHJPOBH

MynununanbHoe 001eo0pa3oBaTenbHOe
GromxeTHoe yupexeHue «DPU3HKO-TEXHUUECKUi
JULIEH»

umenH B.I1.JIapponoBa» roponckoro okpyra

ronan Qvvrrer

34

10

65

YUYaCTHHUK

SIAKT-9-10

[Magpuna

Buxropus

IOapeBHA

MyHuLunanbHOE OIOKETHOE
obuieodpa3zoBarenbHOe yupexaenue "HiopOunckas
cpenHsis o0eoopa3oBarenbHas mKoina No2 UMEHH
M.C. Eroposa" MyHHIUIIAIEHOTO 00pa30BaHUS

"HMinnAuoeroii voue!

41

55

YYaCTHHK

SIAKT-9-1

I'aBpuibeB

Anexceit

OneroBuy

MyHununansHoe OI0KEeTHOE
o0uieoOpa3oBaTenbHOE YUpexaeHne " AMIHHCKas
cpenHsis obeoopa3oBarenbHast mKkoina No 2 HMeHH
B. B. Pacropryesa"

33

4,3

54,3

YYaCTHHK




10

SIAKT-9-6

PymsHIeBa

Amnacracus

HBanoBHa

MyHuIUnanbHOE OIOIKETHOE
o01eobpa3oBarenpHoe yupexaeHue "Huxne-
Bectsaxckas cpenHss obmeodpa3oBaTebHas MIKOIA
Ne 1 umenu M.E.Tlonoa" myHununansHoro paiioHa

"NMeruun_Kauranacecwats yrmve

36

53

Y4acTHHUK

[Ipencenarens xropu

t,k?/\/z

p’

Snpuxunckas ©.B.




