

**гельного этапа Олимпиады школьников РС(Я) по предмету  
Якутский язык как государственный 9 класс**

№	Шифр	Фамилия	Имя	Отчество	Полное название общеобразовательной	Класс	Первый	Второй	Третий	Четвер	Пятый	Итого	Статус
1	ЯЯКГ-9-2	Егорова	Алиса	Викторовна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нижне-Бестяхская средняя общеобразовательная школа №1 имени М.Е.Попова" муниципального района "Мегино-Кангаласский улус"	9	10	43	9	9	10	<b>81</b>	победитель
2	ЯЯКГ-9-8	Стручкова	Кюннэй	Николаевна	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1" городского округа "город Якутск"	9	10	39	9	9	10	<b>77</b>	призер
3	ЯЯКГ-9-5	Платонова	Анна	Гаврильевна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нижне-Бестяхская средняя общеобразовательная школа №1 имени М.Е.Попова" муниципального района "Мегино-Кангаласский улус"	9	7	42	7,3	10	9	<b>75,3</b>	призер
4	ЯЯКГ-9-4	Корнилова	Таисия	Спирidonовна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Амгинский Лицей им. Л.В. Киренского"	9	7	39	8,6	9	10	<b>73,6</b>	призер
5	ЯЯКГ-9-9	Толбонова	Мичилийэ	Егоровна	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №17» городского округа «город Якутск»	9	8	36	7,8	10	10	<b>71,8</b>	призер
6	ЯЯКГ-9-7	Слепцова	Юлия	Юрьевна	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3" городского округа "город Якутск"	9	10	36	4,3	10	9	<b>69,3</b>	участник
7	ЯЯКГ-9-3	Константинов	Вячеслав	Александрович	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Физико-технический лицей» имени В.П.Ларионова» городского округа «город Якутск»	9	8	34	6	10	7	<b>65</b>	участник
8	ЯЯКГ-9-10	Шадрина	Виктория	Юльевна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нюрбинская средняя общеобразовательная школа №2 имени М.С. Егорова" муниципального образования "Нюрбинский улус"	9	5	41	5	4	0	<b>55</b>	участник
9	ЯЯКГ-9-1	Гаврильев	Алексей	Олегович	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Амгинская средняя общеобразовательная школа №2 имени В. В. Расторгуева"	9	3	33	4,3	8	6	<b>54,3</b>	участник

